

医科学専攻の学生の身分についての申合せ新旧対照表
(新) (旧)

1. 大学院在学中は、公務員として就職することはできない。
2. やむを得ず就職する場合は休学しなければならない。
3. 私立の病院などに就職する場合もこれに準ずる。
4. ただし、平成13年度以降の社会人特別選抜により入学した者及び「大学院設置基準第14条に定める教育方法の特例の実施に係る申合せ」(平成16年4月14日医科学専攻会議制定)の2のただし書きにより入学した者についてはこの限りではない。
5. 在学期間中、大学での研究・診療活動の他、大学以外での労働契約(給与が支払われるもの)を伴うものについては、アルバイト等届(別紙様式)を提出するものとする。

1. 大学院在学中は、公務員として就職することはできない。
2. やむを得ず就職する場合は休学しなければならない。
3. 私立の病院などに就職する場合もこれに準ずる。
4. ただし、平成13年度以降の社会人特別選抜により入学した者及び「大学院設置基準第14条に定める教育方法の特例の実施に係る申合せ」(平成16年4月1日医科学専攻会議制定)の2のただし書きにより入学した者についてはこの限りではない。
5. 在学期間中、大学での研究・診療活動の他、大学以外での労働契約(給与が支払われるもの)を伴うものについては、アルバイト等届(別紙様式)を提出するものとする。

附 則

この申合せは、平成16年4月14日実施し、平成16年4月1日から適用する。

(別紙様式)

平成 年 月 日			
神戸大学大学院医学系研究科長 殿			
神戸大学大学院医学系研究科医科学専攻 分野			
平成 年度入学			
氏名			
アルバイト等届			
医科学専攻の学生の身分についての申合せ第5項に基づき、下記のとおりお届けします。			
記			
1. アルバイト先等			
2. 予定期間	平成	年	月 日
	～	平成	年 月 日
3. 理由			
<div style="border: 1px solid black; display: inline-block; padding: 2px;">指導教授確認印</div>			

(別紙様式)

平成 年 月 日			
神戸大学大学院医学系研究科長 殿			
神戸大学大学院医学系研究科医科学専攻 分野			
平成 年度入学			
氏名			
アルバイト等届			
医科学専攻の学生の身分についての申合せ第5項に基づき、下記のとおりお届けします。			
記			
1. アルバイト先等			
2. 予定期間	平成	年	月 日
	～	平成	年 月 日
3. 理由			
<div style="border: 1px solid black; display: inline-block; padding: 2px;">指導教官確認印</div>			

注：在職予定期間、職名、職務内容、職務態様(勤務日数、常勤、非常勤等)等を記載したアルバイト先等の機関の発行した証明書を添付すること。

(アルバイト先等の機関の証明書参考様式)

1. 氏名 (生年月日)	
2. 在職予定期間	平成 年 月 日～ 平成 年 月 日
3. 職名	
4. 職務内容	
5. 勤務態様	勤務日数(周 [○] 当たり 日、 延べ 時間) 常勤・非常勤の別
上記のとおり証明する。	
平成 年 月 日	
医療機関名等	印

⑤